
UCHWAŁA NR LIV/355/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Dobrego Miasto 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 256, ze zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Uznaje się za bezzasadną skargę z 20 lutego 2022 r. na działalność Burmistrza Dobrego Miasta w zakresie 
utrzymania dróg gminnych w miejscowości Praslity. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26876F8E-97BA-4ED6-9061-F258DD6B8D2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


